
チーム各位

２０２１年度決算総会 並びに ２０２２年度予算総会　

２０２２年度幕開けの１月中旬、当連盟は大阪府にまん延防止等重点措置が発出されるよりもいち早く

総会開催の感染リスクを審議検討した結果、本年度は書面議決総会にて行うと決断いたしました。

昨年度に続き行事日程の再三の変更に加え、委任状や議決書のご提出を急ぎお願いすることとなり

申し訳ございませんでした。皆さま方のご理解ご協力に感謝申し上げます。ありがとうございました。

【訃報報告】

市原 チズヨ様（楽友P）　　　　　越智 まり様（参与　淡輪つつじ）　　　　星野　明美様（オーロラ）　　　　　　

米良 朋子様（まどか）

藤原 正明様（元OVA副理事長）

【継続加盟表彰ﾁｰﾑ報告】　　2021.12/27配布添付通り　春季クラス別リーグ戦大会にて賞状授与

【勇退役員報告】 審判 梅谷 貞子 　大木 まさ美　 佐々山 和子　 清水 和泉　

蜂谷 広子　 藤本 恭子　   守屋 奉子

稲別 郁子

【総会報告】

1. 当連盟登録チーム（2021年度519チーム　2022年度478チーム）　決議数 523チームのところ

委任状提出 ３３４チーム　 議決書提出 １６９チーム 　合計５０３チーム

規約第２２条に基づき登録チーム数の２分の1以上の決議数を得ましたので、この総会は成立する

ことをご報告いたします。 本年度継続チームの全回答はじめ皆様のご協力に感謝申し上げます。

2. 総会資料の補足説明

No1 連盟報告事項　　　　理事会2022.2/4は削除　　まん延防止等重点措置発出の為中止

No5 全国連盟　　　　　　　第５２回全国ママ大会11/12～14は　11/15.16に修正

No9 競技部事業計画案　変更確定のみ

春季クラス別大会　 5/17　5/30　追加　　　6/1.7　削除

審判講習会（ガイドライン） 5/17　削除

全国ママ大会予選 5/30　削除

3. チームからのご質問への回答

今のところご質問等頂いておりませんが、連盟アドレスやLINE担当者にご連絡くだされば

いつでもご対応いたします。よろしくお願いします。

委任状ご提出チームは全権を委任され、議決書をご提出全チームはすべてに賛成され、これにより

２０２１年度決算総会並びに２０２２年度予算総会全事項は承認されました。

２０２２年度予算案の案の字はお消しください。 以上ご報告申し上げます。

※ 今年度もコロナの感染は先が見えませんが、例年通り大会を予定しています。皆さまのご協力を

いただき、大会が安全に開催できますよう準備してまいります。よろしくお願いいたします。

連盟では出来るだけチームのお部屋ご利用いただいてチームにも連盟にも手続きの簡素化を

進めております。皆さまのご利用ご協力ください。まだ使い切れていない場合には、LINE担当者

へのお声がけや、春季クラス別大会時にでもお気軽にお問い合わせください。

理事長　　伊藤　眞理子

OVFF-9

２０２２年２月９日

大阪府ママさんバレーボール連盟

会　長　　　守　屋　　奉　子

書面議決総会のご報告

指導


